
UCHWAŁA NR XXIII/136/2021 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Rybczewice z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 21.878.156,68 zł zwiększa się o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 21.924.156,68 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.439.830,68 zł i dochody majątkowe w kwocie 6.484.326,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.765.831,68 zł, 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.568,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 477,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

2. w § 1 po pkt 4 do daje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) dotacje na zadania realizowane w drodze porozumień i umów z jednostkami zaliczanymi do sektora 
finansów publicznych w kwocie 21.000,00 zł,”. 

3. w § 2 kwotę 26.805.443,68 zł zwiększa się kwotę o 43.000,00 zł do kwoty 26.848.443,68 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.835.372,68 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12.013.071,00 zł w związku, 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.765.831,68 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 84.085,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 477,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

4. w § 2 po pkt 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień i umów z jednostkami zaliczanymi do 
sektora finansów publicznych w kwocie 21.000,00 zł,”. 

5. w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 4.924.287,00 zł, 

6. w § 3 ust. 2 pkt. 4 kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł do kwoty 407.497,00 zł, 

7. w § 4 pkt 1 kwotę planowanych przychodów zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł do kwoty 
4.974.287,00 zł, 

8. w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 50.000,00 zł”. 

9. w § 4 po pkt 2 wprowadza się punkt 3 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



„3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3”.w związku z czym załącznik 
Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

10. w § 6 kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł 
do kwoty 354.940,00 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

11. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2021 zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 9.156.701,00 zł w związku z czym załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

12. określony w § 8 plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty zmniejsza się o kwotę 22.600 zł oraz zwiększa się o kwotę 18.960 zł do kwoty 92.320 zł 
oraz wydatków nimi finansowanych do łącznej kwoty 92.320,00 zł, w związku z czym załącznik 
Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

13. w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki wprowadza się zmiany w związku 
z czym załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Magdalena Figura-Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/136/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 05 lipca 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 21 878 156,68 46 000,00 21 924 156,68

 Dochody bieżące razem 15 398 830,68 41 000,00 15 439 830,68

 Dochody własne 4 472 872,00 10 000,00 4 482 872,00

 Dział 750 Administracja publiczna 25 514,00 10 000,00 35 514,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 514,00 10 000,00 35 514,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 10 000,00 12 000,00

 Wpłyywy z tytułu odszkodowań i kar umownych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

 Dotacje i środki na zadania własne 5 998 378,00 10 000,00 6 008 378,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 35 200,00 10 000,00 45 200,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 35 200,00 10 000,00 45 200,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 35 200,00 10 000,00 45 200,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Promocja 
szczepień

10 000,00 10 000,00

 Dotacje na zadnia realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami zaliczanymi do 
sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00

 Dofinansowanie na realizację programu "Czyste powietrze" 21 000,00 21 000,00

 Dochody majątkowe razem 6 479 326,00 5 000,00 6 484 326,00

 Dochody ze sprzedaży majątku 5 000,00 5 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

 § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 5 000,00

 Sprzedaż składników majątku 5 000,00 5 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/136/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 05 lipca 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 26 805 443,68 43 000,00 26 848 443,68
Wydatki bieżące 14 804 372,68 31 000,00 14 835 372,68

wynagrodzenia i składki 5 970 006,00 18 000,00 5 988 006,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 025 885,68 13 000,00 4 038 885,68
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 528 628,00 4 528 628,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

Wydatki majątkowe 12 001 071,00 12 000,00 12 013 071,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 771 571,00 11 771 571,00
dotacje na inwestycje 192 500,00 12 000,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Wydatki bieżące razem 14 804 372,68 31 000,00 14 835 372,68
Wydatki bieżące 14 804 372,68 31 000,00 14 835 372,68

wynagrodzenia i składki razem 5 970 006,00 18 000,00 5 988 006,00
wydatki na realizację zadań statutowych razem 4 025 885,68 13 000,00 4 038 885,68
dotacje razem 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 4 528 628,00 4 528 628,00
obsługa długu razem 106 913,00 106 913,00

 Wydatki na zadania własne 9 784 033,00 10 000,00 9 794 033,00
Wydatki bieżące 9 784 033,00 10 000,00 9 794 033,00

wynagrodzenia i składki 5 677 798,00 5 677 798,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 451 750,00 10 000,00 3 461 750,00
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 374 632,00 374 632,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 120 585,00 10 000,00 130 585,00
Wydatki bieżące 120 585,00 10 000,00 130 585,00

wynagrodzenia i składki 45 935,00 45 935,00
wydatki na realizację zadań statutowych 70 474,00 10 000,00 80 474,00
dotacje 2 000,00 2 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 176,00 2 176,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 35 200,00 10 000,00 45 200,00

Wydatki bieżące 35 200,00 10 000,00 45 200,00
wynagrodzenia i składki 32 009,00 32 009,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 015,00 10 000,00 11 015,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 176,00 2 176,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami zaliczanymi do 
sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 18 000,00 18 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 18 000,00 18 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 18 000,00 18 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

 Wydatki majątkowe razem 12 001 071,00 12 000,00 12 013 071,00
Wydatki majątkowe 12 001 071,00 12 000,00 12 013 071,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 11 771 571,00 11 771 571,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

dotacje na inwestycje razem 192 500,00 12 000,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów razem 37 000,00 37 000,00

 Wydatki na zadania własne 3 119 878,00 12 000,00 3 131 878,00
Wydatki majątkowe 3 119 878,00 12 000,00 3 131 878,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 890 378,00 2 890 378,00
dotacje na inwestycje 192 500,00 12 000,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

32 394,00 12 000,00 44 394,00

Wydatki majątkowe 32 394,00 12 000,00 44 394,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 894,00 14 894,00
dotacje na inwestycje 17 500,00 12 000,00 29 500,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 14 894,00 12 000,00 26 894,00

Wydatki majątkowe 14 894,00 12 000,00 26 894,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 894,00 14 894,00
dotacje na inwestycje 12 000,00 12 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XXIII/136/2021

Rady Gminy Rybczewice          

z dnia 05 lipca 2021 r.

1 2 3 3 3 3

4 927 287,00 0,00 47 000,00 4 974 287,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 632 545,00 0,00 0,00 1 632 545,00

Niewykorzystane środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 584 062,00 1 584 062,00

Niewykorzystane środki Funduszu Dróg Samorządowych 8 666,00 8 666,00

Niewykorzystane środki na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych 39 817,00 39 817,00

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 84 245,00 0,00 0,00 84 245,00

Niewykorzystane środki związane z realizacjką projektu "Klub Seniora w Gminie Rybczewice" 84 245,00 84 245,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 360 497,00 0,00 47 000,00 407 497,00

Wolne środki 360 497,00 47 000,00 407 497,00

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Spłata pożyczki 50 000,00 50 000,00

§ 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budżecie gminy 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00Rozchody razem

Plan po 

zmianach

Budżet na rok 2021: Przychody i rozchody

Plan przed 

zmianami
NazwaSymbol Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



§ 991 Udzielone pozyczki i kredyty 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OSP Rybczewice - Innowacyjna Struktura Rekreacyjna na terenie gminy Rybczewice - dzienne domki mobline z 

wyposazeniem sportowym 
0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/136/2021

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 05 lipca 2021 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 107 940,00 107 940,00

1 754 75412 6230 Jednostka OSP Rybczewice - Innowacyjna 

Infrastruktura Rekreacyjna na terenie gminy 

Rybczewice - dzienne domki mobilne z 

wyposażeniem sportowym

0,00 12 000,00 12 000,00

2 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 

Świdniku na dofinansowanie zadania  pn. 

"Bprzebudowa drogi powiatowej Nr 2123L Stryjno-

Żuków-Krzczonów w zakresie odnowy bitumicznej 

nawierzchni jezdni na odcinku długości około 500 

m"

175 000,00 175 000,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 2 000,00 2 000,00

2 921 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i festynów 

naukowych

3 000,00 3 000,00

3 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 55 000,00 55 000,00

342 940,00 0,00 12 000,00 354 940,00

Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

BUDŻET NA ROK 2021: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIII/136/2021
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 05 lipca 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2021

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 9 135 701,00 21 000,00 9 156 701,00

 Wydatki bieżące razem 254 508,00 21 000,00 275 508,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami 
zaliczanymi do sektora finansów 

21 000,00 21 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

21 000,00 21 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 056,00 15 056,00

 Czyste powietrze - Wynagrodzenie osobowe 15 056,00 15 056,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 575,00 2 575,00

 Czyste powietrze - Składki na ubezpieczenie 

społeczne

2 575,00 2 575,00

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 369,00 369,00

 Czyste powietrze - Składki na Fundusz Pracy 369,00 369,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

 Czyste powietrze - Zakupy materiałów biurowych 2 000,00 2 000,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

 Czyste powietrze - Usługi 1 000,00 1 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

254 508,00 254 508,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 508,00 254 508,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 254 508,00 254 508,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 706,00 40 706,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 

Wynagrodzenia osobowe

40 706,00 40 706,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 618,00 14 618,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 

Wynagrodzenia osobowe

14 618,00 14 618,00

 § 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 335,00 1 335,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

1 335,00 1 335,00

 § 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157,00 157,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

157,00 157,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 537,00 7 537,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

ubezpieczenie społeczne

7 537,00 7 537,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 649,00 2 649,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

ubezpieczenie społeczne

2 649,00 2 649,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 236,00 236,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

Fundusz Pracy

236,00 236,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 83,00 83,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

Fundusz Pracy

83,00 83,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,00 1 120,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia 

bezosobowe

1 120,00 1 120,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 549,00 549,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia 

bezosobowe

549,00 549,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 462,00 2 462,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

materiałów biurowych i wypsażenia

2 462,00 2 462,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 790,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

materiałów biurowych i wypsażenia

790,00 790,00

 § 4227 Zakup środków żywności 16 123,00 16 123,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

artykułów spozywczych

16 123,00 16 123,00

 § 4229 Zakup środków żywności 1 897,00 1 897,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

artykułów spozywczych

1 897,00 1 897,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 146 813,00 146 813,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Usługi 146 813,00 146 813,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 17 433,00 17 433,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Usługi 17 433,00 17 433,00

 Wydatki majątkowe razem 8 881 193,00 8 881 193,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

3 396 813,00 3 396 813,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 408 747,00 408 747,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 408 747,00 408 747,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 747,00 408 747,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

292 306,00 292 306,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

116 441,00 116 441,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 582 930,00 1 582 930,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 582 930,00 1 582 930,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 930,00 1 582 930,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 2



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105760L w 

miejscowości Rybczewice Pierwsze - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

512 575,00 512 575,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105760L w 

miejscowości Rybczewice Pierwsze - Własne

25 000,00 25 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Fundusz 

Dróg Samorządowych

193 943,00 193 943,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

129 297,00 129 297,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Własne

20 000,00 20 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Fundusz Dróg 

406 269,00 406 269,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

270 846,00 270 846,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Własne

25 000,00 25 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

148 671,00 148 671,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 081,00 141 081,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 081,00 141 081,00

 OZE w gminie Rybczewice 141 081,00 141 081,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 590,00 7 590,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 590,00 7 590,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

7 590,00 7 590,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 465,00 1 096 465,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 096 465,00 1 096 465,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 465,00 1 096 465,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

861 696,00 861 696,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

75 579,00 75 579,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

159 190,00 159 190,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 160 000,00 160 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00

 Modernizacja boiska sportowego w m. Rybczewice 160 000,00 160 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

5 484 380,00 5 484 380,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 567 792,00 1 567 792,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 567 792,00 1 567 792,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 314,00 1 167 314,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 3



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

843 805,00 843 805,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

323 509,00 323 509,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 478,00 400 478,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

215 564,00 215 564,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

184 914,00 184 914,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 508 498,00 1 508 498,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 475 498,00 1 475 498,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 319,00 944 319,00

 OZEw gminie Rybczewice 944 319,00 944 319,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 179,00 531 179,00

 OZEw gminie Rybczewice 531 179,00 531 179,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 33 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 050,00 28 050,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

28 050,00 28 050,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 950,00 4 950,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

4 950,00 4 950,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 408 090,00 2 408 090,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 408 090,00 2 408 090,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 955 529,00 1 955 529,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

1 138 543,00 1 138 543,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

211 688,00 211 688,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

605 298,00 605 298,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 561,00 452 561,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich - Budżet Państwa

133 946,00 133 946,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich - Własne

88 925,00 88 925,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Budzet 

Państwa

81 596,00 81 596,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Własne

41 278,00 41 278,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Budżet 

Państwa

71 211,00 71 211,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 4



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Własne

35 605,00 35 605,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIII/136/2021

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 05 lipca 2021 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

0,00 92 320,00 92 320,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 21 680,00 21 680,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 70 640,00 70 640,00 0,00

0,00 92 320,00 92 320,00 0,00

Wydatki

Ogółem

Bilans zamknięcia

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach

BUDŻET NA ROK 2021: PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY - ZBIORCZO

Dział Rozdział Wyszczególnienie Bilans otwarcia Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



                                                                                                                   Załącznik Nr 7                         

                                                                                                                  do Uchwały XXIII/136/2021

                                                                                                                  Rady Gminy Rybczewice          

                                                                                                                  z dnia 05 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf

2 3 4 5 6

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji techniczej drogi Pilaszkowice Pierwsze - Popów 16 236,80

16 236,80

754 75412 6060 Zakup kontenera socjalnego z przeznaczeniem na zbiórki strażacie i zebrania wiejskie 12 394,50

12 394,50

754 75412 4270 Remont Remizy OSP 22 516,68

22 516,68

600 60016 4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi 16 608,63

16 608,63

600 60016 4210 Poprawa dróg na terenie sołectwa - zakup tłucznia 15 575,76

15 575,76

600 60016 4210 Zakup tłucznia 12 922,27

4210 Zakup płyt drogowych Yomb 6 000,00

18 922,27

600 60016 4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi 20 492,24

20 492,24

600 60016 4210 Zakup tłucznia 12 477,13

12 477,13

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Nr 105790L 27 433,16

27 433,16

600 60016 4210 Zakup tłucznia 10 000,00

4210 Zakup paliwa do ciągnika (Koszenie poboczy przy drodze) 1 566,43

4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi do Gainy 10 000,00

BUDŻET NA ROK 2021: ŚRODKI WYODRĘBNIONE NA FUNDUSZ SOŁECKI

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Izdebno

Razem Sołectwo

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa zadania Kwota

Sołectwo Bazar

Razem Sołectwo

Sołectwo Felin

Sołectwo Podizdebno

Sołectwo Rybczewice Drugie

Razem Sołectwo

Sołectwo Izdebno-Kolonia

Razem Sołectwo

Sołectwo Pilaszkowice Drugie

Razem Sołectwo

Sołectwo Pilaszkowice Pierwsze

Sołectwo Częstoborowice

Sołectwo Rybczewice Pierwsze

Razem Sołectwo

Sołectwo Podizdebno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 1



21 566,43

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Nr 105779 L 14 873,40

14 873,40

600 60016 6050 Wykonie dokumentacji projektownej drogi Nr 105753L 18 426,49

18 426,49

600 60016 6050 Wykonie dokumentacji projektoweej drogi 19 789,89

19 789,89

600 60016 4210 Zakup tłucznia 10 499,97

4300 Wynajem koparko-ładowarki 4 196,00

754 75412 4300 Wymiana ogrodzenia wokół Remizy OSP 3 400,00

18 095,97

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg 11 485,57

11 485,57

266 894,92

266 894,92

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 527,13

4300 Zakup usług pozostałych 51 296,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 96 759,74

600 60016 Drogi publiczne gminne 228 583,74

600 Transport i łączność 228 583,74

754 75412 4270 Zakup usług pozostałych 22 516,68

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

6060 Wydatki na zkupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 394,50

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 38 311,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 311,18

Razem Sołectwo

Sołectwo Stryjno-Kolonia

Łącznie wszystkie Sołectwa

Sołectwo Zygmuntów

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Wygnanowice

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Stryjno Drugie

Razem Sołectwo

Sołectwo Stryjno Pierwsze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D141D994-C025-4CB8-AFA7-F31F16E7C674. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

